Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление
28 августа 2020   года                   №     68                 ст. Новороговская

«Об уточнении   адреса
земельного участка»
 На основании заявления  Шеповаловой С.Н. от 27.08.2020  г., действующей по доверенности 61 АА 7309490 от 17.06.2020 г.,  в соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», основываясь на п.19 ч.1 ст.2, п.20 ч.1 ст.34  Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, кадастровый номер 61:10:0070101:703, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства присвоить адрес: Ростовская область, Егорлыкский район, Новороговское с/п, вблизи ст. Новороговская в границах СПК «Заря»,
вместо ранее присвоенного: Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская.
           2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                             О.С.Григорова